

PSO Invest ApS

Holmetofte 67

8270 Højbjerg

CVR-nr. 33 05 76 01

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/05 2018

Peter Sønderlyng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PSO Invest ApS
Holmetofte 67
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 33 05 76 01
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Peter Sønderlyng, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele og have interesser som kapitalejer eller på lignende vis i andre virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 890.904, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.235.581.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		882.352	85.611
Finansielle indtægter		7.800	4.900
Resultat før skat		890.152	90.511
Skat af årets resultat	1	752	0
Årets resultat		890.904	90.511
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		150.000	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		432.352	93.942
Overført resultat		308.552	(106.831)
		890.904	90.511

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	2	788.036	205.684
Finansielle anlægsaktiver		<u>788.036</u>	<u>205.684</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>788.036</u>	<u>205.684</u>
Tilgodehavende i dattervirksomheder		514.218	344.843
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		752	0
Tilgodehavender		<u>514.970</u>	<u>344.843</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>514.970</u>	<u>344.843</u>
Aktiver i alt		<u>1.303.006</u>	<u>550.527</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		788.035	355.683
Overført resultat		217.546	(91.006)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	103.400
Egenkapital		<u>1.235.581</u>	<u>448.077</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.175	101.200
Anden gæld		1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>67.425</u>	<u>102.450</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>67.425</u>	<u>102.450</u>
Passiver i alt		<u>1.303.006</u>	<u>550.527</u>
Eventualposter m.v.	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	355.683	(91.006)	103.400	448.077
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	432.352	308.552	150.000	890.904
Egenkapital 31. december 2017	80.000	788.035	217.546	150.000	1.235.581

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(752)	0
	<u>(752)</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1	80.001
Afgang i årets løb	0	(80.000)
Kostpris 31. december 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	205.683	261.741
Årets afgang	0	8.331
Årets resultat	882.352	85.611
Udbytte modtaget	(300.000)	(150.000)
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>788.035</u>	<u>205.683</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>788.036</u>	<u>205.684</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Capital Asset Management ApS	Aarhus	100 %	1.088.035	882.352
			<u>1.088.035</u>	<u>882.352</u>

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.